— 1 —

北京市残疾人联合会文件
京残发〔2017〕9号

北京市残疾人联合会关于公布
《2017 年度北京市民办残疾儿童康复服务

定点机构名单》的通知

各区残联,燕山残联:

现将《2017 年度北京市民办残疾儿童康复服务定点机构名

单》印发给你们，请贯彻执行。

北京市残疾人联合会

2017年 2月 6日

— 2 —

2017 年度北京市民办残疾儿童康复服务
定点机构单位名单

序号 机构名称 机构类别 服务方式

1 北京市昌平区舒耘听力语言康复中心 听力语言
全日制

门诊预约制

2 北京市通州区人工耳蜗培训学校 听力语言 全日制

3 北京市朝阳区彩虹村庄康复中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

4 北京市平谷区小雨滴儿童行为矫正中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

5 北京市海淀区阳光友谊儿童康复训练中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

6 北京市平谷区欣园康复训练中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

7 北京市东城区阳光路教育潜能发展中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

8 北京市海淀区睿智全纳教育康复中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

9 北京市朝阳区五彩鹿儿童行为矫正中心 智障孤独症 门诊预约制

10 北京市海淀区海伦聋儿康复园 听力语言 全日制

11 北京市朝阳区中澳听力语言康复培训中心 听力语言
全日制

门诊预约制

12 北京市石景山太阳花听力言语康复中心 听力语言
全日制

门诊预约制

13 北京市昌平区昌雨春童康复中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

14 五彩鹿（北京）教育咨询有限责任公司 智障孤独症 门诊预约制

15 北京市昌平区星希望孤独症康复中心 智障孤独症 全日制

16 北京市丰台区馨翼教育中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

17 北京市海淀区小金豆儿童潜能开发中心 智障孤独症 门诊预约制

— 3 —

18 北京市展望儿童关爱中心 智障孤独症 全日制

19 北京市石景山区小飞象训练发展中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

20 北京密云中港汇晟儿童行为矫正中心 智障孤独症 全日制

21 北京市朝阳区新希望自闭症支援中心 智障孤独症 全日制

22
北京市丰台区春之声特殊儿童康复教育
中心

听力语言 门诊预约制

智障孤独症
全日制

门诊预约制

23 北京市门头沟区爱之旅康复中心 智障孤独症 全日制

24 北京市朝阳区启蕊康复中心

智障孤独症
全日制

门诊预约制

脑瘫教育
全日制

门诊预约制

25 北京爱佑和康儿童康复中心 智障孤独症 门诊预约制

26 北京市丰台区育慈儿童疗育中心

智障孤独症
全日制

门诊预约制

脑瘫教育
全日制

门诊预约制

27 北京市通州区启星孤独症康复中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

28 北京市西城区人工耳蜗培训学校 听力语言 全日制

29 北京市海淀区雨露嘉禾儿童康复训练中心 智障孤独症 全日制

30 北京市西城区我们的家园残疾人服务中心
智障孤独症 门诊预约制

脑瘫教育 门诊预约制

31 北京市朝阳区多智慧康复中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

— 4 —

32 北京市门头沟区永爱康复训练中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

33 北京市海淀区康纳洲孤独症家庭支援中心 智障孤独症 门诊预约制

34 北京海培全纳教育咨询服务中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

35 北京怀柔残疾人康复服务中心
智障孤独症 门诊预约制

脑瘫医疗 门诊预约制

36 北京市通州区阳光爱儿童智能康复中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

37 北京市丰台区阳光天使特训中心 智障孤独症 门诊预约制

38 北京市大兴区阳光儿童潜能开发中心 智障孤独症 门诊预约制

39 北京协和方通自闭症康复中心 智障孤独症 门诊预约制

40 北京市大兴区我和你孤独症儿童关爱中心 智障孤独症 全日制

41 北京市昌平区小桔灯儿童康复教育中心 听力语言 全日制

42 北京首儿李桥儿童医院有限公司

脑瘫医疗 门诊预约制

脑瘫教育
全日制

门诊预约制

43 北京市房山区国爱康复训练中心

智障孤独症
全日制

门诊预约制

脑瘫医疗 门诊预约制

脑瘫教育
全日制

门诊预约制

44 北京市朝阳区东方爱心康复托管中心 脑瘫医疗 门诊预约制

45 北京市朝阳区澳美听力语言康复中心 听力语言 全日制

46 北京市朝阳区晨光脑瘫儿童康复中心 脑瘫教育
全日制

门诊预约制

47 北京市海淀区莎利文康复中心 听力语言 全日制

— 5 —

48 北京睿养中医医院有限公司 脑瘫医疗 门诊预约制

49 北京市丰台区七彩虹听力语言康复中心 听力语言 门诊预约制

50 北京市海淀区尔康神经伤残康复中心 脑瘫医疗 门诊预约制

51 北京市朝阳区扬帆听力言语康复中心 听力语言
全日制

门诊预约制

52 北京市房山区鸿达助康中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

53 北京市顺义区首儿雅稚儿童康复中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

54
北京市东城区福海慧航残疾人支持服务

中心
听力语言

全日制

门诊预约制

55 北京市平谷区七彩阳光康复中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

56 北京市房山区世博康康复中心 智障孤独症
全日制

门诊预约制

57 北京爱心语润教育咨询有限公司 智障孤独症 全日制

58 北京长和大蕴儿科诊所
智障孤独症 门诊预约制

脑瘫教育 门诊预约制

59 北京恩加小羊教育咨询有限责任公司 智障孤独症 门诊预约制

60 北京昌平阳光鹿童脑瘫康复中心 脑瘫教育 门诊预约制

61 北京市昌平区全池博爱语言培训学校 听力语言
全日制

门诊预约制

62 北京星星雨教育研究所 智障孤独症 门诊预约制

63 北京市昌平区慧聪树儿童康复教育研究所
听力语言 全日制

智障孤独症 全日制

64 北京市海淀区盎辰适应体育培训中心
智障孤独症 门诊预约制

脑瘫教育 门诊预约制

65 北京市海淀区尔康康复训练中心 脑瘫教育 门诊预约制

66 北京市丰台区星天使教育中心 智障孤独症 门诊预约制

— 6 —

北京市残疾人联合会办公室 2017年 2月 6日印发